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Del ligger i sukeni natur att ja* här

Icke kan avslöja 4* effektiva metoder 
satt Sinn f>li I itåad att två gån­

ger lägga beslag på ricekonnngeas 
post. att hindra att någon ar dea» hem 
liga domstolar någonsin blir överras­
kade och att skafts sig fri forbindel' 
se. sårål personligt 
med Amerika. Men det tycks aldrig ha 
fallit de engelska myndigheterna in 
att de skalle kanna finna lika många 
medlemmar av Sinn Fetn Inom det 
brittiska postverket son atom det 
Och dock år det dessa statens civila 
tjånstemån som en dag korama att 
svinga Sinn Feln fruktans vårdaste 
vapen, ty de iro I stånd att lamslå 
det officiella livet på Irland aåk rare 
än någon armé skalle kunna det En 
dag kommer man att få höra talas om 
de civila tjänstemännens general- 
stråjk på Irland, och då komma alla 
människor att andra över varför myn­
digheterna Inte tånkt på det förut 
Sinn Feina$na själva komma Inte att 
känna några svårare olägenheter, ty 
de ha redan sin egen. hemliga post 
6*ng.

Man kan utan överdrift påstå att 
varje brittisk officers individuella 
egendomligheter åro båttre - kånda av 
hans trlåndaka tjänare och av Sinn 
Feln ån av hans närmaste släktingar 
Det har hänt att en av engelska ar­
méens transportbiler med en fullkom­
ligt korrekt uniformerad besittning 
under befäl av en ung officer — alla 
Sinn Feln — kört fram till engelska 
arméens förrådastationer, och då ori­
ginalet till den utklädda unga office­
ren varit välkänd för atatlonsbefälha- 
varen och han uppvisat en fullt kor­
rekt rekvisition, har han fått fara 
därifrån med en vagnslast av vissa 
mycket värdefulla varor.

Till sist en liten betecknande histo­
ria. som hittills varit en hemlighet. 
För Icke långe sedan skulle hans ex­
cellens lord French. då han lämnade 
en av Dublins offentliga byggnader, 
stiga upp I vad han trodde vara hans 
egen automobil, körd av hans egen 
chaufför. Han hade just sin fot på 
steget, då han hejdades av en G-man. 
Automoollen var en förklädd Sinn 
Feln och chauffören var maskerad att 
se ut som den äkta chauffören, 
hans höghet skulle varit inom fem mi­
nuter. utan den på passliga G-mannena 
ingripande, är Icke lått att säga.

Man kan tryggt såg», att det skall
dröja långe, innan människosläkt et 
tiU följd av sin tillväxt hinner svält

Är värUea betad avsatar! Igt vt» 
röra kvinnorna, 

anaer att denna senare ej räckt till 
år en energisk 

förkämpe tor sin idé. har givit tmpul 
s-o till startandet av dylika kvinnliga 
handeh
rika och Japan och hår 1 Beropa både 
I Frankrike och nu senast I Italien

TI Caeada Nyheten
ned ICKE I MORGON 

eller NÄSTA VECKA 

UTAN 1 DAG.

gränsen, och det föreligger ingen er­forlare! Ingen fara. om blott produktionen får medelbar tara för en vårUtshagersnod. 
fortgå ostörd. aå vitt nämligen folk genom arbete 

'. uppehåller produktionen av llvafömö- 
Vmrje dag har sta plåga, och varje denheter och detta kan ske utan hin- 

t Ide varv har såna skräckbilder Vår tid der av 
har rikligt med både plågor och
skräckbilder Och en av dessa skHck-! W E < Pussyfoot > Johnson ,.und- 

kånaer aan ån ao inte riktigt till här bilder aom jårat och ståndigt framstå! slapp t. v med nått nod ett gott kok 
1 Sverige — det blir mrs Oould» upp i#», år den om en hotande världshun stryk, då han skulle hålla tal 
gtvt att vid sått ben»k hår klarlägga, gersood Sensations- och spekula don 

saken kan pama alt Uonsmeddelanden om en hotad eller 
i ala amerikanska form p'an teras cm redan ödelagd skörd 1 något av de 
i svensk Jordmn år något som framti­
den får utvian. Hett visst borde den

Då det för åtskilliga veckor sedan 
föret blev all varligt fråga o matt upp-

itltutioner både i Sydam*-
brevleden.

hörs med The Csaad* News Pnhlish rärldsreoeSeöon
ing rompnny s publicistiska verki 
hst. erhöll ttSkdertsc»ca*J I uppdrag 
att underhandla med andra svenaka 
tidningar, och tryckertkoncemer om 
fortsåttandet sv Csaada Nyheter un 
der andra ausplcter eller eljest ae tlfl 
att vår kyrkas intressen på båsta »oj 
liga sått tillgodose* 1 den svensks

“Vad du kgn göra l dag. uppskjut icke till 1 morgonår en allmän och 
accepterad maxim i affärsvärlden, och de som Icke göra det. lämnar 
snart efter 1 kapplöpningen

Tiden att vårda ed ra tander år nu. icke senare. Varje dags försum­
melse gör det vårre Anfratning på tänder stannar icke. förrän dea 
»toppas av tandläkare Och en anfrått tand sprider sjukan till andra 
delar av kroppen

Lon

T llnmvhH
Ett finskt rederi har inköpt en ha­

nn skall I-stora spannmålsproducerande område ve ris t på 7.000 ton. 
na sprida» gång på gång 

Allt för bokstavligt får
stånd såttas och insättas på traden 

Ångaren.
BESOK MIG GENAST.

ha The Canada News o lyckligt Finland— Amerjka direkt
▼is icke taga deaaa meddelanden Men som inrett» med 100 passagerare plat 
det år Ju ingalunda uteslutet, att en »er. skall göra 4 turer oca året och 
allmän missväxt 1 de spannmåls pro- skall
du< erande länderna kan komma att vars namn år Uudenkaupongin Valta-
vålla en allvarsam kria eller att ge- merl Lalva O Y. har allt aåte 1 Ny
nom förandet av den bolejevlkiaka stad och ett aktiekapital på 100 milll-
varläsrevolutionen kan ödelägga pro- oner finska mark. 
duktionen till den grad att våriden

I en artikel 1 N. D. A. har riksgälds- råkar ut för liknande förhållanden 8om bekant vägrade högsta dom- 
fullmåktige. dr Karl Htldebrand tagit som de. vilka ruinerat det röda Rysa stolen 1 distriktet Columbia att utfår 
till orda for ett skyndsamt utredande land . *»J«etlon mot statssekreteraren
av frågan om Importreglering såaom en i I den engelska tidskriften “Nina Colbys proklamation av amendemen
motvikt mot den starka ekonomiska ■ teenth Century" har en av medlem- tet om rösträtt för landets kvinnor.

Internationella statistiska Besvär anfördes hos distriktets “court

Då nu *1».
Febltihto* Compnnr» artärer 
hun<j länks p* ntt träd» I Ukrldntion. 
och *rt lek» längre synes »urs några 
atalkter tor Ml Canada Nyheter ihall 
ålerapptngn». har jng I sumf .rsthnd 
med holueeu direktion ock Cnnnds- 
konferenuens verkställande kommitté 
kommit till toljande romUelue med 
•v.neUu CuuuduTidfitnptuu nfUrsled- 
ntng och redaktion 

B. C T Övertager Canada Nyheters 
prenumcratlooallstn 8 C T

tor. som
„ oj Brit kosa S C T. De os C N:n 

prenumeranter, nom redaa finnas på

utgöra ett betydelsefulltdock hi
led I den tnleranttonellu förbindelsen DR. C. C. JEFFREY

-One omsorgsfull# taedllklren-

Hömet I.ogan Ave. och Main Street.
och samfärdseln mellan kvinnorna 
världen runt och verka till omsesi 
digt stöd och hjälp

heta “Valtameri' Rederiet

Det ekonomiska luisläget. *******

SMÅ BANKKONTON
Mtnga personer skjnu upp med att öppna ett sparbnnkskonto. 

tills de kfcnna att de hn en summa stor nog ntt som pdr det något vårt. 
Detta år varför de aldrigUll de ss C. N s »ren

::d-prensloa, som t n år rådande I marna as .....
Sverre . byrån, den ansedde nationalekonomen of appeals.” men denna domstol har

Den ohejdade Importen, aåger dr H. slr Henry Re sr, offentliggjort några nyl. god k in t högsta domstolens åt- 
bldrmger direkt till minskad drift och högst intressanta beråkntngar och re- gård Antagligen komma motståndar- 
okad arbetslöshet Redan ha många flesloner rörande denna aa». Han na att bes vt ra sig hos landets högsta 
svenska fabriker fått stå 1 månader, anmårker till Mt börja med. att det domstol för stt tå dess bekräftelse, 
darfor au tlrdlgfabrikat Inkommit I fore vårldakrlget varit en överkon- att röatråttsamendementet år lag 
landet till dumpnings priser eller I aå- snmtlon 1 de flesta europeiska lånder 
dana mångder. att slutligen realisa- j Men återställandet av lantbruket 1 de 
tionsprlaer måste åsåttaa varorna. In- av kriget hemsökta länderna kommer, tet 
dustrlen förtjänar mindre, stat och efter allt att döma. Mt försiggå hastig- staden -tog locket av brännvlnefaten 
kommun få mindre skatter, arbetaren 1 are än man väntat Sålunda är t el och utminuterade frikostigt «ykva-

I Belgien den med spannmål besådda ror utan att göra någon hemlighet av 
arealen enda.t 8 procent mindre in saken Demokraterna begärde denna 
fore kriget och redan I fjol fann, där Ulla gästfrihet Brännvinet hämtade, 
ett sockeroverakott. som kunde expor-1 frän magasinen på order sv hålso-

nämnden, och borgmästare Mcl^ran 
Icke meddelar, att Ingen hemlighet gjordes 

nivå som före av saken.

FÅ VANAN ATT SPARA
g C. T e pr eo umeran t lista krediteras öppna ett konto med oss genom en deposition av $1 samt insått $1 

▼ar vecka eller månad, tills ni kan öka aumman av er periodiska de­
ponering. *

för vad av prenumerations avgiften 
till C N de Icke erhållit valets för 
samt debiteras för eveataeJl skald, om 
de vilja förbliva prenumeranter

8 C. T välkomnar meddelanden 
från vårt kyrkliga tålt och öppnar å- 
veoaå »Ina spalter för sådana inlägg i 
kyrkliga frågor, aom åro av mera all 
månl Intresse för det svenska folket 
(Härmed ka vi vål ej erhållit — och 
vi ha ej heller begärt — några an<jra 
eller »torre privilegier ån vad andra 
kyrkosamfund åtnjuta 
spalter, om de vilja draga fördel dår- 

vi kunna tryggt påräkna att

VI VÄLKOMNA SMÅ KONTON.

THE CANADIAN BANK 0F C0MMERCE
Kapital $15.000,000 Reservfond $15,000,000

Delegater till demokratiska konven- 
San Francleco voro törstiga och

m let er »in vanliga utkomst De »om 
makten hava. ha all anledning att 
övertänka, om något botemedel kan 
utfinnas.

Och dr H. föreslår som sagt en Un-
i**8 C T:»

Till Grädd-Producenter.teras till Frankrike. Och åven om 
Europas livsmedelsproduktion 
nått upp till samma

port reglering 1 en eller annan form 
För någon månad sedan pläderade

dr H. for en urtima rikadag. »om skul-1 världskriget gor den dock goda fram- j ^ ^ ^ ^ fonsystem har detta

låget på vår pånningmarknad. Fem områden komma sårskilt i be- K^lt raed förlust Man tror sig va
Enligt vad Svenaka Morgonbladet: traktande, då det blir fråga om till-j r* tvungen att hoja avgifterna, som ej 

inhämtat, har detta senare forslag i förseln av vete på de internationella förändrats sedan 1 1- 
icke varit föremål för diskussion Inom marknaderna, nämligen Argentina.

Denna erkänner, att si Förenta staterna. Canada. Australien

få fortill 1 åtnjutande av sådan hånsyn 
och sådana förmåner som vår ställ­
ning Inom den kyrkliga våriden beråt 
tigar oss till enligt de neutralitetens 
grundsatser, som 8 C. T bekänner 
sig till I religiösa och kyrkliga ting > 

Undertecknad lovar slutligen att aå 
långt hans tid det medgiver genom re­
gelbundet mednrbeUrskap I 
tidning så att såga uppehålla forbin 
delsen med de många vinner, han er­
hållit under sin tid aom redaktör för

VI äro 1 den ställningen att kunna betala högsta priser för grädde 
samt även betala expressavgiften Vårt mål är att göra kunderna 
nöjda. VI hava trettio års erfarenhet 1 att tillverka smör och detta 
borde uppmuntra farmaren att skeppa till oss.

THE MANITOBA CREAMERY COMPANY, Limited.Var
Farmarna 1 Förenta Staterna äro 1 

färd med att bilda en organisation 
får kooperativt marknadsförande av 
all säd.

regeringen 
tuatlonen på penningmarknaden icke 
år som de borde vara, ehuru dock Ic­
ke så mörk som dr. H. förmenar.

846 Sherbrooke Street, 
Winnipeg, Manitoba.Av dessa synes Argen-och Indien, 

tina endast ha en halv miljon tons A. McKay, Manager. Referens: Bank of Toronto.
I kvar. Men Indien, som havt en ovan­

ligt riklig skörd, vilken nästan uppnår 
rekordåret 1917 I resultat, kan anses 
ha ett produktionsöverskott på 2 mil­
lioner tons, men för detta överskott 
skall måhända Icke lämnas tillåtelse 
Ull export. Förenta staterna hade 1 
fjol en väldig skörd, till följd av att 
den odlade arealen ökats med Icke 
mindre än 12 millioner aeres.

varje fall anses en urtima riksdag ic­
ke vara av behovet påkallad, och om 
regeringen någonsin hyst planer där­
på torde de f n. ha skrinlagts

Frågan om en Import reglering har 
däremot, efter vad som kommit till 
kännedom, vid flera tillfällen ingåen­
de diskuterats av regeringen 
något definitivt beslut har det ännu 
icke kommit, men en reglering av' modligen komma Förenta staterna att 
importen särskilt på rena lyxvaror, träda in 1 det nya konsumtionaåret 
torde icke ligga regeringen fjärran I med en reser* av cirka 3 millioner 
Skulle det ekonomiska läget ytterli- tons. Trots att Inskränkningen i de 
gare förvärras, är det mycket antag- odlade arealerna ägt rum anslås dock 
ligt att förbud eller reglering av im-: innevarande års veteskörd till 2 a 3 
porten på lyxvaror kommer till stånd millioner tons över medelskörden före

Finansrådet har emellertid härfor- världskriget, vilken emellertid lämna- 
liden vidtagit en vällovlig ätgärd till de ett överskott för export på 3 millio- 
pännlngmarknadens förbättring. I en 
skrivelse till samtliga svenaka banker 
har rådet pekat på ett förhållande, 
som torde vara en av grundorsakerna 
till depressionen.

Likvid för trävaror, aom exporte­
rats till England m. fl. länder, ha 1

Politisk vecko-revy för Cana- 
dai folk.

(Forts fr. sid. 1.)

Canada .Nyheter.
Alla Canada-konferenaena pastorer 

och alla övrig» meddelare till och 
medarbetare I Canada Nyheter upp­
manas dirför stt hädaneftv Insånda 
kyrkliga meddelanden och an<jra bl- 
Ilrax till red as Svenska Canada Tld- 

326 Logan Ase. Winnipeg
innebära helt 

naturligt endast, att vl (likaom andra 
kyrkor i behova pressen» tjänst for ny­
heter. meddelanden och meningsutby 
te och då no 8 C T. år sllllg att »å 

. tlåna oss anbefalla »1 denna tidning 
sådan bered-

I den gamla goda tiden. Olof 1 Ber­
ga lämnade ftmör till en rik bagare 

Bagaren tyckte DOKTORSpå östra malmen
ibland att smörpartiet såg väl knappt 
ut och näppeligen höll de stipulerade 
tre punden. En vacker dag provvägde | berörda partier var nödvändig, innan 
han sändningen och se, det var en Farm BonUnger och Boissonneiultra allmän ko-operation mellan alla

Läkare och Kirurger.
Jr. Beulanger. aost graduat* från gjuk- 

hu# I Paris och London.
3r. Bolooonnoault, poet greduate från 

sjukhus I New Vork och Chloogo. 
Oot meet medäma X-etråle- och 

OenIte-urln laboratorium.

Till en lösning kunde uppnås, 
vändlngar mot tariffen baserade han 
på den grunden, att den medförde 
klasslagstiftning 1 skattefrågan samt 
att den genom att ägga konkurrensen 
mellan nationerna ledde till krig.

Norris upplåste en resolution an­
tagen av Manitoba legtslatur, i vil­
ken farmarnas krav på det kraftiga­
ste understöddes.

T. R. Deacon, president för Manito­
ba Bridge & Iron Works, jämrade sig 
och gnällde över. att hans och andra 
fabriker ej kunde fortsätta med rö­
relsen. om de ej finge protektion.

I fredags begärde järnindustriens 
ombud I Ontario inför kommissions 
möte i Fort William en premie av 
minst 50 cents per ton för allt järn, 
som upptogs 
trots av att järnindustrien kan upp­
visa ett överskott av $1,000.000.

A. E. Cole från Port Arthur å sin si­
da begärde frihandel, för vilket han 
på det kraftigaste pläderade.

Sina tn-
För- betydande undervikt.

Olof 1 Berga blev stämd Inför rät­
ten för bedrägeri. Domaren frågade 
honom, om han inte hade våg och 
vikter i huset, eftersom han inte kun­
de väga bättre. Ja då, det hade nog 
lof. men si. vikterna använde han 
inte.

ningen.
Dessa arrangemang till Salu

\ sertion land H mil från Kipling station 

l atenskt eettlement, % mil från etenek 

lulherak kyrka.
10011 Ja*per Avenue,

Talafon 1012 — 4130 Och 200» 
fOMONTON.

Hua 24 x 80. atall 

36 x 50 mrd "loft." Ood brunn intill 

stallet, sädesbodar, telefon o. s. v. 

Spekulanter hän vända sig till

till den välvilja aom en 
villighet berättigar den till att komma 
I åtnjutande av bland C. N:a prenu­
meranter och vårt lutherska folk I

ALBERTA.Hur bär du“Va säjer du, karl? 
dej då åt med smöret."

“Jo si var gångner tons. Man kan sålunda räkna 
med en export för 1920—21 på minst 
8 millioner tons. I Canada ha i år 
17 millioner aeres blivit besådda med 
vete mot 10 miljoner aeres 1914, och 
då skördeutsikterna äro goda. kan 
man beräkna ett exportöverskott på 5 
millioner tons. Kommer Argentina, 
Australien och eventuellt Indien att 
tillsammans kunna leverera 5—6 mlll- 
oner tons för export, skall tillförseln 
till världsmarknaden kunna beräknas 
till 18—19 millioner mot ett vanligt 
import behov i de spannmålsinférande 
länderna av cirka 17 och en halv milli­
on tons för fem år sedan. Med hän­
syn till den nuvarande prisnivån, kurs- 
och transportsvårigheter m. m 
det emellertid sannolikt att efterfrå-

Olof 1 Berga: 
bagaren beställde tri punn smör ä 
mej. så plägar ja köpte tri punn brö 
\ tumörn

Dr. S. C PETERSONstort.
Winnipeg den 11 nåt. 1»*>

Johannes E. Lindberg. O. Holmgren,
Kipling, Sask.

Specialist — Hud.. Kdns-, Urin. 
och Veneriska sjukdomar.

401 McArthur Bldg.
211 Portaga Ava.

Kontorstid: 10—12; 1—0; 7—0.
Telefon: A 4166.

så lägger ja di tri pun 
na brö på ena vågskålen å smöre 
på den annra å dä aa la bli tri punn 
smör då. teminstingen locka punn 
som passar för bagarn "

Olov I eBrga blev frikänd.

En kvinnornas handelskam­
mare även i Sverge?

En amerikanek Idé. aom vunnit bur- 
•kap I flora andra llndsr. ^

En kvinnornas egen handelskamma­
re är en amerikansk idé. vilken, om 
det vill sig väl och projektet beflnne» 
passa svenska för häl landen. eventu­
ellt även kommer att realiseras 1 
Sverige. Den inom amerikanska so­
cialt intresserade kretsar mycket be­
kanta mrs Clementine Gould, tillhö­
rande den kanda mångmllllonärsfa- 
mlljen med detta namn och initia­
tivtagaren och drivfjädern I The Wo 
mens chamber of Commerce i Ameri­
ka och flera andra länder, ämnar »Ig 
inom den närmaste framtiden hit till 
Stockholm för att tor de svenaka 
kvinnorna framlägga alns idéer och 
om möjligt liva dem för att följa 
exemplet, enligt vad som meddelades 
den 20 sep t.

Mrs Gould. som är en på alla möj­
liga sociala områden högat intresse­
rad dam. aom bi. a. verkat för att sö­
ka fora tn den kvinnliga arbetskraf 
ten pä nya banor, där den förut ej 
använts, ivrar för 1 lkalonaprlncipen 
m m . hyser åven den åsikten att myc­
ket hår 1 världen skulle vara betyd­
ligt båttre om kvinnorna fält ha ett 
ord med 1 laget, och ett av utslagen 
for denna hennes uppfattning är Just 
grundandet av en särskild kvinnlig 
handelskammare 1 Förenta Staterna 
vid sidan av den ordinarie officiella, 
och vilken Ur till vara en mängd tn-

ganeka stor utsträckning i år lämnaU 
i form av växlar utställda i svenska 
kronor. Dessa växlar ha därefter ar 
exportörerna diskonterats i svenska 
banker. DetU förhållande torde ha 
bidragit därtill, att den avspänning på 
pännlngmarknaden. som förvånUts 
skola inträda allteftersom trävaru- 
•keppnlngen fort gin ge och likvid för 
trävarorna inkomma vare sig kontant 
eller i form av växlar utställda 1 främ­
mande valuta. 1 stort sett uteblivit.
Omsättningen av Ifrågavarande trä-1 gan blir mindre 
varuväxlar bor icke därför äga rum 
vare sig helt eller delvis, förklarar 
finansrådet.

I samma skrivelse fäster finansrå­
det även uppmärksamheten på att im 
porten i vidaste mån måtte minskas
samt uppmanar ännu en gång banker- j |e komma att ökas — som Ju är an­

att icke ställa valuta till förfogan j tagligt -- så att det blir möjligheter 
de för import av varor som icke äro för en större export, och en ökad vete- 
för landets nödvändiga produktion sålunda kan ekonomiskt

bära sig. så skola vetearealerna 1 För­
enta staterna. Argentina. Uruguay. 
Canada. Australlso och Sibirien utvid­
gas i samma mån som behovet växer. 
Det finns i alla dessa länder ofantliga 
områden, som lämpa sig för veteod­
ling. men som nu icke användas där-

gruvoma I Ontario 1

“Bär in ett fång ved" befallde fa­
dern sin son, den unge studenten.

Denne fann uppdraget förnärmande, 
ramlade ihop sina ressaker och läm- 
lade hemmet samt begav*sig till Arne- 
-ika.

DR. BRANDSON

Sen hit! LÄKARE

Kontor: 701 Llndoay Bulldlng 
Ken tors timmar från 2 till 4 ondast 

eftermiddagen
Boetadstelef.: A 7067Ett djärvt bankrån.

(Forts fr. sid. 1.)
En gud 160 arrre farm rn mil från eta 

den Krirkann. Man. ailjee genast, 
finl land. evartmylla på lérbotten, 140 

rea insått, ett nytt land, ingen sten. 80

Dår fick han lära sig arbeta, arbeta 
*r : så att svetten rann. Efter tio års vi­

stelse 1 Amerika började han känna

A 7122.Högt

mellan 25 till 3 9år. slätrakad samt 
med runt ansikte och mörklagt utse-

Om banditerna flydde över gränsen, 
hade de god tid att så göra 
varnade myndigheterna 1 Staterna 
samt började genast söka efter dem. 
I fredags trodde man att de möjligen 
begivit sig till Winnipeg. alldenstund 
ett par banker rapporterat om. att 
stora kvantiteter canadenstska pangar 
utväxlats mot Staternas.

Generaladvokat Thomas Johnson 
rörLlarudé sig i fredags vara betänkt 
på att utfästa en belöning för deras 
gripande.

Enligt nya spår uppdagade i tisdags 
begåvo de sig troligen till Winnipeg.

hemlängtan, fattade ett raskt beslut 
For nästa år tyckes det sålunda ic-1 var snart på väg till fädernebyg-

Nar han kom till sin fars gård. 
plockade han ett tång ved på armen, 
bar in det o£h sade:

—Se här pappå, har du v ed fånget. 
De gamle, som just höll på att spisa 

sin kvällsvard, svarade lugnt, utan att 
visa minsta överraskning:

— Du har tagit dig god tid med det 
ärendet. Sitt nu ned och tag för dig. 
Äljes kallnar maten.

401 Boyd Balldtag; Tel.: A S6XL 
48 Alieway A ve.; Tel.: U' SI 6g.■rm plöjt redo för vete, resten fcod för 

Mera land nast intillke vara synnerligen fara för en världs-1 (jen 
hungersnod. Och vad framtiden — i 
någorlunda nära betydelse — angår, 
ser det ej heller så farligt ut

Om behovet av vete framdeles skul-

havre orh korn.

Gott vatten i brunn intill stallet.
■körd. vete från 20—40 buBäela per aere. 
I år fick ja* 25. Priset bitr omkriag tio 
tusen. Jag kr gammal och vill ailja. For 
närmare upplysning tillskriv ägaren

DR. M. B. HALLD0RS0NGott boningshus, atall m. m 
VanligPolisen

SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR 

Kon t or stim mar: 11 till 12 fat.: 2 till 8 am.

DR. R. L HURST
—*4éa» •* Aoyai Gol lag a ef »argeoua. Bug
lÄ“ÄÄCf:,BäP. Vuhä

vinueejukdomar

A Carlson,
Box 58, Erickion, Man.Den av Svenska Journalistförbundet 

i Amerika publicerade svensk aro er i- 
det närma

305 Kennedy Bldg.
Telefon: A 161»

och 7- u
kanska årsboken är nu 
st»* färdig for preaaen och motaea tyd- 
llgee med stors forvåntnlngar. ty ett 
antal beställningar ha redan ingått 
Boken, som år 320 sidor stark och 1 
vanligt bokformat år uppdelad I två 
avdelningar, nämligen en litterär och 
en statistisk 
vara helt och hållet »venskt^merl- 
kanskt. vilket förhållande torde vara 
ägnat att gdra boken så mycket mera 
populär i Srensk Amerlka 
tioner Insändas (med $11 1111 förbun­
det» kassör red Oliver A Linder. 206 
N Wells st . Chicago. Ill 
boll den ( denne sitt månadsmote pä 
Svenaka handelskammarens 1 Chicago 
lokal och beviljade två ansökningar 
om medlemskap-

mitt emot Eaton*Sinn Fein och några av des* 
hemligheter.
(Forts fr. sid. 1.)

Kontorstiä
IWedatel.I«f

SKANDINAVISKE ADVOKATER.till
Möjligheterna för att med kort frist 

öka veteodlingen visade sig under ijg^ och protestantisk egendomsägare 
världskriget, då det brittiska imperiet 
och Förenta staterna tillsammans öka­
de sina med vete odlade arealer med 
16 millioner hektar. Under kriget ö- 
kde Australien aln veteareal med en 
million tvåhundratusen hektar, men 
en kommission, som undersökte för­
hållandena dårs tåd es. har kommit till 
de resultatet, att den Jord, aom läm­
par sig för veteodling, kan anslås till 
åttio millioner hektar

Ris år det huvudsakligaste närings­
medlet för hundratals millioner män­
niskor. och det kan med gott resultat 
odlas på vida större arealer än nu är 

I fallet.

THWELL JOHNSON 
& BERGMAN

R0var engelsman En annan unionis-
En titt ner uti Europas poli­

tiska gryta.
(Forts fr. sid. 1.)

Innehållet kan sägas sände 5V pund till rörelsen därför att 
som han uttryckte det “England kan 
inte skydda mig. Sinn Fein kan, Jag 
understöder min beskyddare.'*

Nästa steg i Sinn Feins politik blir 
att ersätta alla de brittiska, polisstyr­
korna med Irlä ids'ca repuhlikarrka 
trupper
skall vara fulbordat inom de närma-

811 McArthur Bldg. 
Telefon: Main 4*63 og 4604 

P. O. Box 1866.jat. Han svarade: ‘‘VI skola tömma 
fängelserna, icke fylla dem."

Ännu är dock arbetarnas makt inte 
fullt säkrad, enär Glollttl förhandlat 
med Millerand om eventuell hjälp 
från FYankriké. Detta skulle betyda 
terror och borgarkrig.

Från tillförlitligt håll meddelas, 
att alla arbetar- och soldat råd i Ita­
lien telegrafiskt Inkallats till Rom 
för att fatta beslut om proklameran­
det av sovjetmakt över hela landet.

Daily Herald korrespondent medde­
lar: Utsikterna för en lösning av den 

Ivrade, brottslingar arresterade och industriella krisen 1 Italien äro ännu 
straffade och över huvMlf taget ord- avlägsna, trots sammanträden mellan 

Men hnr kun- regeringen och arbetsgivarna samt 
na de straffa, när det inte ha några, arbetarledarna»- vilka havt överlågg-

' ningar angfténde ytterligare fortsätt­
ning av fabriksockupationen. De me­
ra framsynta arbetarna kräva att 
hela Industrin beslagtages och att ar

Rekvtsi- 4MNNIPEG MANITOBA

Forbudet JACKSON BROS..Man hoppas att detta verk-
Juvelermr- och Guldsmed »affär.

ste tolv månaderna. Den väg man går 
är att anställa eldsvåda i ,K>U*barac- 
kerna på landsbygden och på tå sätt 
tvinga polisstyrkorna in i städerna, 
där de äro maktlösa, medan irländska 
frivilliga åtaga sig polismaktens plik­
ter. Och det kan tryggt sägas att 
över hela Irland bli alltjämt brott be-

Bpscisllt uppmärksammas postorders. 
UR- och JUVELREPARATIONER.140 MINIATYR DIAGRAM

_________a* Qailt. 8of
■öpetrf blott 5c 
FKITT med ett

9962 Ja* per A ve, Em»t
Edmonton, Alt».

• o Pia Caaklao
•ner «-. reL 1747.81.00 sorti I

■iden . eller 
aamme-t , eller bomulleatuv 
bitar for • Cre.-y Palrhwork".

Riksdagsman Marotta grupp den 
fria socialdemokratien har nu anmälts 

Härför fordra» 10.000 ■.såsom parti 
väljares underskrifter och icke min 
dre än 15.000 ha samlats Partiet upp ' 
staller kandidater i Köpenhamn, däri . 
bland Marott ajälv. samt 1 Odense 
och Svendborgs amt. möjligen också

SKANDINAVISK ADVOKAT 
Tel.: Kontor, A. 4849. 

Residens, B. 4440.

PEOPleE’8 SPECIALTIB8 
OO, Dept. 16. P O. Bos 1S36.

Despeptics gör slut ^ A. M. DOYLE, L.L.B.
Den franske författaren Anatole Advokat, juridiskt ombud, notarie, etc. 

France, 76 år, ingick f. v. äktenskap
På magdroger. ningen upprätthållen

i Aarbus 845 Bomerset Bldg., Portage Ave. 
Winnipeg.fängelser? invänder kanske någonEn Ukerr »afr att i de tUntn fal! ar 

mecsjukdt m f«.r»finare lagrr. rrrkli* ma* 
ajukd«m utan ju»t tor mycket »yra över 
ftridi* syra hindrar naturlig matsmältning, 
föronutkar sur ma*r tormtinm* »v födan 
och detta orenr lerrro »rh iniUi.rr.» 
förorsaker nerreeitrt. wekkrt. avmnlouhrt ock

Huerta förklarade f. v. att Mexiko 
vil] betala sina skulder.

Ett norskt-engelskt lufttrafik bolag 
bildande for regelbunden 

Norge. Danmark.
Träsken

Jo. de ha fltiigplser 
förvandlas privathus i avlägsna delar 
ar södra och västra Trland. det ena 
efter del andra, ml fängelser Man betsgivsma förklaras exproprierade

Iy-darr.a förstå att detta år den lo

1 denna dagar
år under
lufttrafik mellan 
Tyskland och England 
skulle under vintermånaderna uppe­
hållas med två å tre turer 1 veckan, 
under sommarmånaderna med dagli- 

dårest väderleksförhållande-

_____________________ Skandinavisk Advokat.
Rapporter från Stockholm och an- J. HaiTCy Hcam, B. A. LL.B. 

dra ställen Inom Sverge visa. att Sver 
ge kan reda sig under sträjktlden vad 
kol beträffar, emedan dess vinterfRr-

ämnar aå småningom anskaffa dylika , 
fångelner överallt 1 Irland, men icke ( ***** slutsatsen av händelserna gång. 
använda dem för långvariga frihet» men så länge det ännu finm utsikt för 

I *tållet användes som straff uppgörelse bjuder det dem emot att 
Det taga ett avgörande steg. dels därför 

Ledarna vädja till

Sakförare och Advokat. 
Notaris Publkus

W»M
Kleta m*4 m**dr.,*er och artificiella mat 

Tag ce4aat ca tesked elumaltningaaeedel 
Ur fyra tabletter a* raali* Biaerated Mage» 
e,B . Ht *laa hett ratten efter milm för att 
neutralisera érerflWig ayrlighet oek ni blir 
bra.

Pangar till utlåning
Genom J Inkassering med prompt uppgörelse

Wadena, Saak.

»träffga turer, 
na medgiva det. lag av kol är tillgodosett 

Sverge. Norge och Danmark finnes I 
kol nog för tre månader, och endast J 
under den förutsättningen att strij j 
ken skulle bli alltför långvarig, kom ; 
ma de skandinaviska länderna att li i

höga böter eller landsförvisnnlg
finns fall då personer ha förvisat» till »tt det är osäkert, 
ett protestantiskt distrikt 1 Ulster (ett d™ engelska arbetarrörelsen att visa 
ohyggligt öde för en katolik som må j vilken ställning den intager Ett in- 
ft*» förtjäna sitt levebröd> under två tre»sant faktum år att produktionen 
månader» tid. och för varje månad pågår med större fart ån den gjort un- 
landsförvieas brottslingar tfll England der åratal, och en stor industriell ut- 

Det lever åtakilll veckllng försiggår utan synbar inver­
kan på den sociala sltutationen.

Valen till den danska riksdagen, 
nyligen hållits, medförde en verk 

lig seger för regerings partierna, då 
dessa erböllo tillsammans 80 platser. 
Oppositionen, de socialistiska och ra­
dikala partierna, erhöll endast 66

Ni kae »ta. vad *i Om-Pel arbetar fiet 
.kar rark aora bela matta» mer raa4

kl. tr» och fyra p* morcoåea eller li- 
ytterliff erasbet och oereeaitet ak
Biaurated Magacaia aåljee hea alla

eller tablettform.

4aa4

apotekare i pahaerferm 
Furaob 4Hta uodec tre eeckor

6 Pmbl Oa S5S Mata »t .

i-edama av Egyptens nationalistpar- 
ds Stora lager av kol frln Foreota i “ b«»l«o f v. att med ett viktigt Hö­

staterna och Australien finna. 1 Stock- d»n(ag godkänna Englands plan otn
1 Egyptens oavhängighet.stundom på livstid 

gm sådana personer 1 London nu I

. .

V-

Efterfråga*.
Om någon känner Carl Gustav 

och Nils Johan Allin frän Ocke. 
Jämtland, senast avhörda i Sask­
atchewan, torde han vara god och 

meddela alg med brodern:

A. ALLIN,

Baldl, Waah., U. 8. A.

REUMATISM.
En anmärkningsvärd hem be­

handling given av en aom 
hade deL

Vedrr tåren 1 *93 attackerade* ja» 

Ja* led tl.
flarn i»erand# reuma 

under tre år »* u>
i et. teta. Ja» 

H efter läkemedel 
hare efter Ukare 

: ja* erhöll, tar eadaat irupe 
Slutligea fana )a» ett t»k

bviad» mi* faHatäadift och 
bar *ldrt<t åierkviamit Ja* har 

«ett det ull flefa aom tor© frakta»* 
t ut aaaatta och ät o* »aB*!i**»ade i 

Somh«a at dem tor» 7V 
till Sa ir och m.Ualta vara deaam

4*1.
det

Ja* oaahar varje hdaa
ika .ta* reamati.m att 

underbart hclaade

och ad rea* <-eh ja* ehadtr det frm att 
AndU 8 dan al be*a*nat det ock 

det 1 aa*e efter lä a* 
ktitt er r ramat tam, 

larfi-r eller ra

•1W.Ä

de av 
for»*- 
kraft.

A*ad ej ee ceet ataa

radha. 8 dan ai 
det tiaet al* tara 
tade Btedltt alt bli 
ka» *i aAada prt—t
d v 1 lar M

k©*lt*t ttllff att skada 
te det Hl 11 bl t
dä Iradna* eAhiada effraa 
Cppakjui ej Skrit ida* |
Mark H J»ckaeuL *e 15» S Dsnbs

r b-
Varf.»r lida

Jackaea

- 
1


